EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 74/2017. TOMADA DE PREÇO Nº 0001/2017 - PROCESSO:
0006/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE. CONTRATADA: GOMES & RODOLFI CONSTRUTORA LTDA
ME. VALOR: R$ 187.738,64 (Cento e oitenta e sete mil e setecentos e trinta e
oito reais e sessenta e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 15/05/2017.
VIGÊNCIA: 06 MESES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE MUSEU HISTÓRICO MUNICIPAL
DE AMÉRICO BRASILIENSE, NA RUA TOLEDO PIZZA, S/N – CENTRO.